
Eil
.

Specialisto vardas ir 
pavardė

Specialisto profesinė 
kvalifikacija 

Specialisto spaudo numeris
Specialistui per metus 

perleistos vertės piniginė 
išraiška (EUR)

Specialistui perleistos vertės tikslas

2289.94 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

2694.77 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1601.12 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

4 Edita Kazėnaitė Gydytojas gastroenterologas 21453

2 Laimas Virginijus Jonaitis Gydytojas gastroenterologas 18701

3 Juozas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas 30518

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

1 Ieva Stundienė Gydytojas gastroenterologas 24653



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1435.80 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

400.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1425.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

977.50 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

430.50 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2092.80 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

540.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1525.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

8 Rasa Kariniauskienė Gydytojas hematologas 31386

6 Skirmantė Bušeckaitė Gydytojas hematologas 32666

7 Laura Malinauskienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

21717

5 Andrius Degulys Gydytojas hematologas 26219



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

692.43 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

540.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

765.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

957.36 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

718.14 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1033.19 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

12 Marius Kryžauskas Gydytojas chirurgas 32708

10 Vilija Černiauskienė Gydytojas vaikų kardiologas 4889

11 Henrikas Paužas Gydytojas chirurgas 25312

9 Lina Neverbickienė Gydytojas hematologas 18243



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

430.50 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1451.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

3194.03 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

978.02 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

706.52 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

16 Domas Vaitiekus Gydytojas hematologas 31376

14 Edita Gavelienė Gydytojas dietologas 16826

15 Benediktas Kurlinkus Gydytojas gastroenterologas 32712

13 Edita Gasiūnienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

25259



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

3418.21 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1773.67 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1222.86 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1529.73 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

3110.91 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

20 Gediminas Kiudelis Gydytojas gastroenterologas 18695

18 Limas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas 2433

19 Jonas Valantinas Gydytojas gastroenterologas 15010

17 Brigita Šitkauskienė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

18390



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1319.92 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1638.57 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1017.75 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

24 Valdas Pečeliūnas Gydytojas hematologas 23171

22 Vaidota Malinauskienė Gydytojas gastroenterologas 34867

23 Tomas Poškus Gydytojas chirurgas 22953

21 Tadas Urbonas Gydytojas gastroenterologas 33945



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

669.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2048.90 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

681.72 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

517.06 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

28 Tadas Latkauskas Abdominalinės chirurgijos 
gydytojas

119141

26 Inga Slautaitė Gydytojas neurologas 21752

27 Indre Karaliute

25 Ignas Gaidamavičius Medicinos gydytojas 35153



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

1572.71 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

540.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

765.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1222.86 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

578.07 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2542.78 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

32 Vytautas Kiudelis Gydytojas gastroenterologas 34198

30 Irma Kuliavienė Gydytojas gastroenterologas 23895

31 Goda Denapienė Gydytojas gastroenterologas 16785

29 Rolandas Gerbutavičius Gydytojas hematologas 10750



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

3676.44 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

1320.37 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2897.89 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

681.84 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

573.17 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1222.86 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

36 Violeta Jakovlevaitė Gydytojas gastroenterologas 1307

34 Rolandas Gedgaudas Gydytojas gastroenterologas 33314

35 Agnė Ramonaitė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

32190

33 Sonata Šaulytė Trakymienė Gydytojas vaikų 
onkohematologas

22355



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

751.27 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

525.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2112.76 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

547.35 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1374.88 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

40 Gabija Biliūtė Medicinos gydytojas 36739

38 Indrė Klimienė Gydytojas hematologas 25980

39 Laima Aleksandravičiūtė Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

34001

37 Marius Miglinas Gydytojas nefrologas 21213



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

693.84 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1319.92 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

776.88 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

475.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2076.76 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

717.50 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

44 Justė Parnarauskienė Gydytojas dietologas 30394

42 Karolina Bauraitė Gydytojas dietologas 33787

43 Milda Rudžianskienė Gydytojas hematologas 24765

41 Rūta Dambrauskienė Gydytojas hematologas 24209



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

964.14 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

720.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1319.92 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*

3403.48 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias ir 
patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos kėlimo 
tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį – 
perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios vertės 
gavėjas (fizinis asmuo)*
88539.74

46 Vaidotas Urbonas Gydytojas vaikų 
gastroenterologas

12379

Iš viso (EUR)

45 Areta Aurylienė Gydytojas gastroenterologas 32231


